



**RESPONSE TO BIDDER QUERIES**

**FOR INVITATION TO BID: RFQ-094-2022 FOR SUPPLY AND DELIVERY OF CERAMIC WORKSHOP  
EQUIPMENT**

**Question 1:** Line 22) Do you prefer packs of 6 or 10?

**Answer 1:** Pack of 10 may be enough

---

**Question 2:** Line 30) For a total of 950 kg, how many 5 kg barrels and how 25 kg barrels are required?

**Answer 2:** We can consider 25 kg only

---

**Question 3:** Line 32) Do you need a set that includes brushes of each number from 1 to 12?

**Answer 3:** it's possible if its accessible and available in the market

---

**Question 4:** Line 36) For 450 pieces in total, how many ml and which colours are requested?

**Answer 4:** Red, Yellow, Blue, Orange, Green (but exact colours will be shared with awarded company with packaging sizes). Market standard may be followed

---

**Question 5:** Line 40) What is the number of pores? 25, 33....1500?

**Answer 5:** we can follow the market standard.

---

**Question 6:** Line 43) ready-made bisque prices vary according to size and shape; can you tell me the approximate size and model name?

**Answer 6:** Last decision may be decided by end user in that stage, but the market standard again can be followed

---